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Substitut: DBF medlem HS Tlf. Suppl. E-mail

Anders Christensen 5727 3057

Anny Christensen 5927 3057

Susanne Freese 5041 7115 susannefreese@c.dk

Tyge Heilsbye 5920 8748 2124 0855 heilsbye@mail.dk

Maja Holst x 26 5950 8522 5160 4928 mbh@ka-net.dk

Birgit Jensen x 33 5951 2133 birgit2148@gmail.com

Minna Jessen x 34 4140 4593 pederholt@hotmail.com

Peder Jessen x 32 4140 4593 pederholt@hotmail.com

Jyttteneia Kamstrup x 22 2448 6282 kamstrup@ka-net.dk

Uffe Kjær x 40 5943 4609 2149 6447 uffekjaer@gmail.com

Gunnar Knudsen x 37 5927 5343 gk@c.dk

Carl E Kristensen x 43 5927 7126 carl.lis.kristensen@gmail.com

Lis Nielsen 5927 5548 2422 5029 lis-gregers@hotmail.com

Maja Pølsgaard x 31 5927 5883 m.p@os.dk

Gerda Ulrich 2242 5438 gerda@ulrich.dk

> Meddel Kirsten Klæbel om substitut. Sms til 2077 3105 eller mail: kirstenk1941@gmail.com
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